1

2024 年 2 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社トーメンデバイス

代表者名 代表取締役社長 妻木  一郎

 (コード番号 2737 東証プライム市場)

問合せ先 広 報 ・ I R 室 長 原  英 記

電話番号 0 3－ 3 5 3 6－ 9 1 5 0（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2024 年 4 月 1 日付）

組織の活性化および効率化を図るとともに、新規顧客・新規商材の開拓を進めること、また、

ガバナンス体制の強化を目的として以下のとおり組織を改編する。

・ 第二統括部「CDS 営業部」（※）を第四統括部に移管し、第三統括部「第四営業部」が担当

していた LED 関連ビジネスを「CDS 営業部」に移管する。

※ CDS ： Customer Development Strategy  Sales Department（顧客開拓戦略営業部）

・ 「監査室」を「監査部」へ格上げする。

2. 人事異動（2024 年 4 月 1 日付）
新役職名 氏  名 現役職名

営業本部 第四統括部長 森谷
も り や

 正
ただし

営業本部 第四統括部長
兼 デバイス・ソリューション営業部長

監査部長 山口
やまぐち

 孝
たかし

 監査室長

営業本部 第四統括部
デバイス・ソリューション営業部長  篠原

しのはら

 誠
まこと

営業本部 大阪営業所
大阪第一営業部長

営業本部 第四統括部
CDS 営業部長 田中

た な か

 敦
あつし

 営業本部 第二統括部 CDS 営業部長

営業本部 大阪営業所
大阪第一営業部長  吉留

よしとめ

 淳
じゅん

営業本部 大阪営業所 大阪第二営業部

長
営業本部 大阪営業所長代理
大阪第二営業部長 下阪

しもさか

 浩樹
ひ ろ き

ATMD ELECTRONICS
(SINGAPORE) PTE. LTD. 【出向】

以 上

 2

株式会社トーメンデバイス 組織図
（2024 年 4 月 1 日現在）

ISO管理委員会

監査役会

ERM部
ATMD Electronics
(Shanghai) Limited

IT管理室
ATMD Electronics

(Singapore) Pte. Ltd.

人事・総務部

第四統括部 CDS営業部

デバイス・
ソリューション営業部

大阪第二営業部

品質・技術
サポート部

管理本部 経営企画部

広報・ＩＲ室

〔海外子会社〕
経理部

ATMD (Hong Kong)
Limited

ATMD Electronics
(Shenzhen) Limited

Nanchang branch
office

安全衛生
委員会

名古屋営業所

大阪営業所 大阪第一営業部

サステナビリティ
推進委員会

第三統括部 第一営業部

リスク管理
委員会

第四営業部

Display営業部

第二統括部 第二営業部

社長 第三営業部

役員人事
委員会

商品センター

役員報酬
委員会

マーケティングチーム

特別委員会

第一統括部
ITソリューション

営業部

取締役会 監査部

営業本部 営業企画統括部 営業支援部